São Paulo, 13 de setembro de 2000

RGL nº 4351/2000

Of. nº 6302

Senhor Governador

Tenho a honra de encaminhar a Vossa Excelência o incluso Autógrafo nº 24.747, originário do Projeto de lei Complementar nº 55, de 2000, aprovado por esta Assembléia em sessão de 12 do corrente.

O referido projeto de lei complementar compatibiliza o Quadro da Secretaria de Estado dos Negócios da Fazenda, nos termos do Decreto nº 41.312, de 13 de novembro de 1996 e do Decreto nº 43.473, de 22 de setembro de 1998, alterado pelo Decreto nº 43.688, de 11 de setembro de 1998 e dá providências correlatas.

Aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

VANDERLEI MACRIS

PRESIDENTE
A Sua Excelência

O Senhor Doutor MÁRIO COVAS

Digníssimo Governador do Estado de São Paulo

mvm/